
                                                     
ДУМА ГОРОДСКОГО      ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                     ШЕСТОЙ       СОЗЫВ 

_____________________________________________________________ 

Пятьдесят  девятое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23 июня 2016  № 48                                                                                  
г. Богданович 

 

О  прекращении полномочий  

депутата Думы городского округа  

Богданович шестого созыва  

 

       На основании статьи 26 Устава городского округа Богданович и личного 

заявления, Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

       1. Прекратить полномочия депутата Думы городского округа Богданович 

Абрамова Евгения Павловича, избранного в порядке самовыдвижения  по 

многомандатному избирательному округу № 2. 

 

 

 

 

Председатель Думы                                                           В.П. Гребенщиков 

 
 


